РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 113
О внесении изменений и дополнений в решение № 107 от 26.12.2024 «О бюджете Зеленовского сельского поселения Тарасовского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027годов»

       Принято

Собранием депутатов

                                      31января 2025 года
В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Зеленовского сельского поселения
Р Е Ш И Л О:

Статья 1.

Внести в Решение Собрания депутатов Зеленовского сельского поселения     № 107 от 26.12.2024 г «О бюджете Зеленовского сельского поселения Тарасовского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:
В статье 1:
1) в пункте 1 подпункте 2 цифру «19600,7» заменить цифрой «19864,1»;

2)
в пункте 1 подпункте 5 цифру «0,0» заменить цифрой «263,4».

Приложения №   2, 4, 5, 6 изложить в новой редакции согласно приложениям, к настоящему решению.

Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов –
Глава Зеленовского сельского поселения

        М.П. Родионов